

Položkový neoceněný rozpočet - VV

S:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - 8.NP
O:	SO 01	Kanceláře MZK - 8.NP
R:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - Stavební úpravy pro kanceláře v 8.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky						8 580,00
1	342856	zvukově izolační přepážka 0,65*2*3	m2	3,90000	2 200,00	8 580,00
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						82 157,82
2	342013121	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RB 12,5mm 5,2*2,6+5,1*2,6	m2	26,78000	1 500,00	40 170,00
3	342013325RRR	Příčka SDK tl.155 mm,ocel.kce,2x oplášt'., MA 12,5 mm zvuk izolace 2x40mm (8,375-0,335)*2,1-0,9*2,1	m2	14,99400	1 800,00	26 989,20
4	342896	D+M prosklení příčky -zvukově izolační 8,375*0,54+0,335*2,1	m2	5,22600	2 870,00	14 998,62
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						12 610,98
5	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m demontáž a montáž podhledu : (5,3+5,335)/2*8,47*2	m2	90,07845	140,00	12 610,98
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 475,21
6	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	2,23774	1 553,00	3 475,21
Díl: 762 Konstrukce tesařské						21 256,92
7	762131164	Montáž bednění stěn na záklopku nebo krajinami ochrana stěn výtahu : 23,75000	m2	23,75000	107,50	2 553,13
8	762132811	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000	m2	23,75000	71,80	1 705,25
9	762195000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000*0,022 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000*0,022	m3	0,71500	574,00	410,41
10	762512115	Položení podlahových desek na pero a drážku ochrana podlahy výtahu : 8,75000	m2	8,75000	185,00	1 618,75
11	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000	m2	8,75000	76,50	669,38
12	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, tl. 22 mm Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000*1,1	m2	35,75000	400,00	14 300,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						173 517,88
13	766-001	zkrácení obkladu parapetu vč. příp. úpravy zavěšení	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
14	766-001/P	D+M dveří s nadsvětlíkem 800 x 2640	kus	2,00000	32 500,00	65 000,00
15	766-002/P	D+M dveří s nadsvětlíkem s PO odolností, el. mg zámek	kus	1,00000	36 000,00	36 000,00
16	766-003	polep příčky dýhou 5,595*2,65+0,15*2,65*3+0,25*2,64+0,1*2,64*5+0,1*2,1+0,335*0,3+0,335*0,1	m2	18,34325	1 800,00	33 017,85
17	766-004	Obklad příčky nerez plechem 0,805*2,1*2+0,9*2,1+0,885*2,1+0,93*2,1*2+0,885*2,1+1,2*2,1-0,9*2-0,93*2*2	m2	9,89400	3 537,50	35 000,03
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						21 979,14
18	767584642	Montáž podhledů ostatních - desky Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 45,03923	m2	45,03923	250,00	11 259,81
19	767581801	Demontáž podhledů - kazet (5,3+5,335)/2*8,47	m2	45,03923	150,00	6 755,88
20	63174010	Kazeta - dle původních předpokládá se výměna 10% plochy :	m2	4,95431	800,00	3 963,45

Položkový neoceněný rozpočet - VV

S:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - 8.NP
O:	SO 01	Kanceláře MZK - 8.NP
R:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - Stavební úpravy pro kanceláře v 8.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,03918*0,11		4,95431		
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 990,22
21	776510010	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	45,03923	133,00	5 990,22
		(5,3+5,335)/2*8,47		45,03923		
Díl: 784		Malby				16 456,78
22	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	24,43200	22,00	537,50
		stávající sloupy a zdi : 8,4*(2,6-1,2)+(0,8*4+0,4*4)*2,64		24,43200		
23	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	107,98000	20,00	2 159,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 26,78000*2		53,56000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,99400*2		29,98800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 24,43200		24,43200		
24	784195412	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	107,98000	60,00	6 478,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 107,98000		107,98000		
25	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	343,50200	15,00	5 152,53
		dveře výtahu : 2,5*3,5		8,75000		
		ochrana regálů : 12*3*2		72,00000		
		ochrana oken : 12*3*2		72,00000		
		příčná stěna : 6,5*4*2		52,00000		
		ostatní .odhad : 120		120,00000		
		dveře : 1*2*4+8,4*0,54*2+0,4*2,1*2		18,75200		
26	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	141,89000	15,00	2 128,35
		ochrana podlah - podél stěn : (8,5*1,06+6,44*2)		21,89000		
		ostatní - odhad : 120		120,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				96 002,80
27	210-001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	93 002,80	93 002,80
28	210-002	EPS - zněna umíst.2ks čidel, montáž 2 ks nových čidel	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 981,06
29	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,69770	350,00	244,20
30	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,69770	817,00	570,02
31	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,18618	390,00	1 632,61
32	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,69770	270,00	188,38
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	11,16314	23,70	264,57
34	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,69770	3 415,00	2 382,65
35	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,69770	334,50	233,38
36	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,79078	1 600,00	4 465,25
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00
37	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
37		DaM a zpětná DEM dělicí protiprašné stěny oddělující prostor staveniště od studovny	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
39	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						462 008,81

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový neoceněný rozpočet - VV

S:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - 8.NP
O:	SO 01	Kanceláře MZK - 8.NP
R:	HBP23/09-3	Kanceláře MZK - Stavební úpravy pro kanceláře v 8.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem